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727 NifOmarynosa S1.C./ %,
MKOY «YepHoiwkosckaa CLU A}gz»

MeHio Ha 06 ¢pespansa 2026 2. e
3aBTpaK BTOpas Hegena NATblii AeHb

Macca
nopuum, r. v B -

KKan.

IInmeBble BemecTBa, r KanopmitHocTb,

HaumeHoBaHue 6n100a

7-11 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

12-18 net

Canam u3 keauweHoli
Kanycmel

Bumoyek KypuHblli

Mope kapmodgpenvHoe

Yali c caxapom u AumMoHoOM

Xneb6 nweHuyHblIii 8/c

Bropoii npuem nuwum (ans gereii c OB3)

Macca
nopuum, r. W Yy B W

KKarn.

Muuwesble BewecTsa, r "
- - ! KanopwmitHocTb,

HaumeHoBaHue 611043

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net

12-18 net
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AbnoKo ceexcee

Umoezo 3a 0eHb




